

# REB2B ApS

Torvegade 2, 7600 Struer

CVR-nr. 34 45 41 32

*Company reg. no. 34 45 41 32*

## Årsrapport *Annual report*

### 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 June 2019.*

---

Guido Karel L Verbunt  
dirigent  
*chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i></b>	
Resultatopgørelse	10
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
**Selskabsoplysninger**  
*Company data*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	REB2B ApS Torvegade 2 7600 Struer
	Hjemmeside: <a href="http://www.reb2b.dk">www.reb2b.dk</a> <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 34 45 41 32 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 6. marts 2012 <i>Established: 6 March 2012</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Guido Karel L Verbunt
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Reb2B N.V.

## **Ledelsesberetning**

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af rådgivning, salg og installation af solcelleanlæg, solvarmesystemer og varmepumpeanlæg.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -232.216 kr. mod -345.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253.024 kr. mod -993.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

The principal activities has consisted of counseling, sale and installation of solar PV, solar thermal systems and heat pumps.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -232.216 against DKK -345.259 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -253.024 against DKK -993.447 last year. The management consider the results unsatisfactory.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om at opretholde og forøge kreditterne, der er nødvendige for at gennemføre driften.

The parent company has committed to maintaining or increasing the credits, which are necessary to continue the operation.

For nylig er selskabets hovedanpartshaver blevet bekendt med, at den tidligere direktør Søren Dalsgaard har foretaget betalinger fra selskabets bankkonto, der ikke kan knyttes til selskabet. Betalingerne er foretaget uden information til eller aftale med hovedanpartshaveren.

Only recently it came to notice to the principal shareholder of the company that the former managing director of the company has made payments from the company's bank account, which relate to expenses not incurred by the Company. These payments have been made without prior notification nor agreement with the Company's principal shareholder.

Den tidligere direktør har også foretaget urigtige momsindberetninger vedrørende 2018.

The former managing director has also made incorrect VAT returns regarding 2018.

Blandt andet som følge af ovenstående blev den tidligere administrerende direktør afskediget i 2019, og den nye ledelse og hovedanpartshaver traf nødvendige foranstaltninger for at rette op på situationen. Som følge heraf fik den tidligere direktør ikke vederlag for sin ledelse. Hvis den tidligere direktør ikke overholder foranstaltningerne, vil ledelsen foretage de nødvendige retslige skridt.

As a result of this and among other things, the former managing director was dismissed in 2019 and the new management and shareholders took the necessary measures to rectify the situation. For this reasons also the former managing director was not given discharge for his management. If the former managing director does comply with the measures taken by the new management, the necessary legal actions will be taken.

Selskabets nuværende ledelse har i 2019 foretaget korrektioner til de urigtige momsindberetninger og har også krævet tilbagebetaling af de ovennævnte beløb. Størstedelen af beløbet er tilbagebetalt i begyndelsen af 2019.

The current management of the company have in 2019 made corrections to the incorrect VAT returns and has also demanded repayments of above mentioned payments. Most of the amount has been repaid in the beginning of 2019.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
*Profit and loss account 1 January - 31 December*


---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-232.216</b>	<b>-345.259</b>
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	2.400	-334.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-3.357	-26.965
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-233.173</b>	<b>-706.521</b>
<i>Results before net financials</i>		
Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>	3.872	2.245
Nedskrivning af finansielle aktiver		
<i>Writedown relating to financial assets</i>	0	-88.028
3 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>	-23.723	-125.548
<b>Resultat før skat</b>	<b>-253.024</b>	<b>-917.852</b>
<i>Results before tax</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	-75.595
<b>Årets resultat</b>	<b>-253.024</b>	<b>-993.447</b>
<i>Results for the year</i>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-253.024	-993.447
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-253.024</b>	<b>-993.447</b>
<i>Distribution in total</i>		

**Balance 31. december**  
*Balance sheet 31 December*


---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	11.250	14.250
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	11.250	14.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<b>11.250</b>	<b>14.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	369.879	448.677
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	369.879	448.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	84.205	264.042
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	42.480	4.800
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Amounts owed by owners and management</i>	195.897	0
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	322.582	268.842
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	82.906	216.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<b>775.367</b>	<b>934.250</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<b>786.617</b>	<b>948.500</b>

**Balance 31. december**  
*Balance sheet 31 December*


---

*All amounts in DKK.*

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
7 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-4.569.335</u>	<u>-4.316.311</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b><u>-4.489.335</u></b>	<b><u>-4.236.311</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	<u>3.733.650</u>	<u>3.722.450</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>3.733.650</u>	<u>3.722.450</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	949.913	1.022.431
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>592.389</u>	<u>439.930</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>1.542.302</u>	<u>1.462.361</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b><u>5.275.952</u></b>	<b><u>5.184.811</u></b>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	 <b><u>786.617</u></b>	 <b><u>948.500</u></b>
 <b>1 Going concern</b> <i>Going concern</i>		
<b>8 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 1. Going concern

##### *Going concern*

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om at opretholde og forøge kreditterne, der er nødvendige for at gennemføre driften.

*The parent company has committed to maintaining or increasing the credits, which are necessary to continue the operation.*

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	0	265.876
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	0	31.911
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	-2.838	13.085
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	438	23.425
	<u>-2.400</u>	<u>334.297</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	0	112.227
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	23.723	13.321
	<u>23.723</u>	<u>125.548</u>

**Noter**  
*Notes*
*All amounts in DKK.*

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>			
Kostpris 1. januar			
<i>Cost 1 January</i>	154.890	154.890	
Afgang i årets løb			
<i>Disposals during the year</i>	<u>-90.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>64.890</u></b>	<b><u>154.890</u></b>	
<i>Cost 31 December</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar			
<i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-140.640	-116.826	
Årets afskrivninger			
<i>Writedown for the year</i>	-3.000	-23.814	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver			
<i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	<u>90.000</u>	<u>0</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-53.640</u></b>	<b><u>-140.640</u></b>	
<i>Depreciation and writedown 31 December</i>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>11.250</u></b>	<b><u>14.250</u></b>	
<i>Book value 31 December</i>			
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<i>Amounts owed by owners and management</i>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
<i>Category</i>	<i>Interest rate</i>	<i>Amounts repaid during the financial year</i>	<i>Debtors in total 31 December 2018</i>
Direktion			
<i>Executive board</i>	10,05	0	195.897
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
<i>Contributed capital</i>			
Virksomhedskapital 1. januar			
<i>Contributed capital 1 January</i>		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
		<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>



**Noter**  
**Notes**

---

*All amounts in DKK.*

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar		
<i>Results brought forward 1 January</i>	-4.316.311	-3.322.864
Årets overførte underskud		
<i>Loss for the year brought forward</i>	<u>-253.024</u>	<u>-993.447</u>
	<b><u>-4.569.335</u></b>	<b><u>-4.316.311</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<i>Contingent liabilities</i>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
<i>Warranty commitments and other contingent liabilities</i>		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 70 t.kr.		
<i>The Company has issued work warranties of DKK 70k.</i>		
